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RELAGAO COM OS NOMES DOS SERVIDORES APTOS AO SORTEIO PUBLICO - EDITAL N201/2020/PROGRAD
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Informamos que o nimero atribuido a cada inscrigdo sera utilizado para o sorteio e refere-se a ordem do recebimento de inscri¢do.

NUMERO DO SORTEIO
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INFORMAGAO DA INSCRIGAO

15/1/2020 18:16
15/1/2020 18:54
16/1/2020 09:14
16/1/2020 09:48
16/1/2020 12:35
16/1/2020 16:38
16/1/2020 17:03
16/1/2020 17:09
16/1/2020 22:21
17/1/2020 09:11
17/1/2020 09:54
17/1/2020 13:34
17/1/2020 14:01
17/1/2020 15:20
17/1/2020 15:45
174120261922
19/1/2020 15:02
20/1/2020 08:44
20/1/2020 10:44
20/1/2020 10:48
20/1/2020 12:13

NOME COMPLETO DO SERVIDOR (A)
JEFFERSON MOURA MONTEIRO
CAMILA DA SILVA VAZ BRANCO

ROSALIA DE ALMEIDA SANTOS
ANA CRISTINA DE FREITAS OLIVEIRA
LEANDRO DE SOUZA RAIMUNDO
ALESSANDRO DOS SANTOS REIS
EDUARDO LUIS DE SOUSA
JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA
CATIA ANDREZA DIAS WOOD JOIA
LUCAS BRITO DOS SANTOS FERREIRA
CLEIDE SILVA DE SOUZA
BRUNO ALMEIDA SIVICO
EDUARDO KEMPIM CASCARDO
SIMONE CARDOSO DA SILVA
IVONE SANTOS DA SILVA FELICIO
BAN-GABRIELD-ONOFRE-ANBRADESIEYA-CORBERS
CLAUDIO NUERNBERG JUNIOR
CAIO GONCALVES FORTES
TATIANE ALVES DE OLIVEIRA MOTA
GLEICE OZANA OLIVEIRA LIMA
ANA HELENA SANTOS DO NASCIMENTO MAGRO

MATRICULA SIAPE
1751641
1752212
2613653
1819683
2422681
2748297
2522933
1995147
1755254
3121435
2157324
2327950
3120157
2356983
1758981
2445535
3159797
1391105
2868254
2315142
1830782

OBSERVACAO
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRI(;AO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRI(;AO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRI(;AO HOMOLOGADA

APTFOHAFAO-SORTHO—INSERICAO-HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA

(A)
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
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NUMERO DO SORTEIO
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

INFORMAGAO DA INSCRIGAO

20/1/2020 13:53
20/1/2020 13:56
20/1/2020 14:14
20/1/2020 16:58
21/1/2020 08:45
21/1/2020 09:55
21/1/2020 11:00
21/1/2020 11:10
21/1/2020 11:51
21/1/2020 14:49
21/1/2020 14:55
21/1/2020 15:27
21/1/2020 15:56
21/1/2020 16:24
21/1/2020 16:48
21/1/2020 18:11

NOME COMPLETO DO SERVIDOR (A)
MARIANA DE LIMA BATHE CAMPOS
PRISCILA MARTINS DE OLIVEIRA
ANA MARIA ARAUJO DA SILVA
FELIPPE FIGUEIREDO DE BARROS
ERICSON RAMOS DE MELLO
THAMIRES BRAZIL MARTINS
THIERRE XAVIER DE OLIVEIRA
VALDINEIDE DOS SANTOS DO AMARAL
MONICA CARNEIRO DE MORAES INACIO
MICHELE PAULAIN GONGCALVES SILVA
ROBERTO LUZ MACHADO JUNIOR
SARA DOS SANTOS RODRIGUES
ANA CAROLINA DOS ANJOS SANTOS
ANDRE LEVINO DE OLIVEIRA
JESSANE REGIS MACEDO
ISAIAS LUIZ PEDRO

MATRICULA SIAPE
1567022
2105590
1564760
2286026
2152479
2162125
1595052
1058763
2147680
1983194
2146229
1140591
2037974
1876464
3131402
23786434

OBSERVACAO
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRI(;AO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRI(;AO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRI(;AO HOMOLOGADA
APTO (A) AO SORTEIO - INSCRICAO HOMOLOGADA
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