

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

RELAÇÃO COM OS NOMES DOS SERVIDORES APTOS AO SORTEIO PÚBLICO - EDITAL №01/2020/PROGRAD SELEÇÃO PÚBLICA INTERNA DE PESSOAL PARA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

Data do Sorteio: 24/01/2020 (sexta-feira) às 15 Horas

Local: Auditório do Pavilhão de Aulas Teóricas (PAT) - Câmpus Seropédica.

## Informamos que o número atribuído a cada inscrição será utilizado para o sorteio e refere-se a ordem do recebimento de inscrição.

NÚMERO DO SORTEIO	INFORMAÇÃO DA INSCRIÇÃO	NOME COMPLETO DO SERVIDOR (A)	MATRÍCULA SIAPE	OBSERVAÇÃO
1	15/1/2020 18:16	JEFFERSON MOURA MONTEIRO	1751641	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2	15/1/2020 18:54	CAMILA DA SILVA VAZ BRANCO	1752212	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
3	16/1/2020 09:14	ROSÁLIA DE ALMEIDA SANTOS	2613653	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
4	16/1/2020 09:48	ANA CRISTINA DE FREITAS OLIVEIRA	1819683	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
5	16/1/2020 12:35	LEANDRO DE SOUZA RAIMUNDO	2422681	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6	16/1/2020 16:38	ALESSANDRO DOS SANTOS REIS	2748297	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
7	16/1/2020 17:03	EDUARDO LUIS DE SOUSA	2522933	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
8	16/1/2020 17:09	JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA	1995147	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
9	16/1/2020 22:21	CÁTIA ANDREZA DIAS WOOD JOIA	1755254	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
10	17/1/2020 09:11	LUCAS BRITO DOS SANTOS FERREIRA	3121435	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
11	17/1/2020 09:54	CLEIDE SILVA DE SOUZA	2157324	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12	17/1/2020 13:34	BRUNO ALMEIDA SIVICO	2327950	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
13	17/1/2020 14:01	EDUARDO KEMPIM CASCARDO	3120157	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
14	17/1/2020 15:20	SIMONE CARDOSO DA SILVA	2356983	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
15	17/1/2020 15:45	IVONE SANTOS DA SILVA FELÍCIO	1758981	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
<del>16</del>	<del>17/1/2020 19:22</del>	DAN GABRIEL D'ONOFRE ANDRADE SILVA CORDEIRO	<del>2145525</del>	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
17	19/1/2020 15:02	CLAUDIO NUERNBERG JUNIOR	3159797	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
18	20/1/2020 08:44	CAIO GONÇALVES FORTES	1391105	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
19	20/1/2020 10:44	TATIANE ALVES DE OLIVEIRA MOTA	2868254	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
20	20/1/2020 10:48	GLEICE OZANA OLIVEIRA LIMA	2315142	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
21	20/1/2020 12:13	ANA HELENA SANTOS DO NASCIMENTO MAGRO	1830782	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA



## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

RELAÇÃO COM OS NOMES DOS SERVIDORES APTOS AO SORTEIO PÚBLICO - EDITAL №01/2020/PROGRAD SELEÇÃO PÚBLICA INTERNA DE PESSOAL PARA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

Data do Sorteio: 24/01/2020 (sexta-feira) às 15 Horas

Local: Auditório do Pavilhão de Aulas Teóricas (PAT) - Câmpus Seropédica.

## Informamos que o número atribuído a cada inscrição será utilizado para o sorteio e refere-se a ordem do recebimento de inscrição.

NÚMERO DO SORTEIO	INFORMAÇÃO DA INSCRIÇÃO	NOME COMPLETO DO SERVIDOR (A)	MATRÍCULA SIAPE	OBSERVAÇÃO
22	20/1/2020 13:53	MARIANA DE LIMA BATHE CAMPOS	1567022	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
23	20/1/2020 13:56	PRISCILA MARTINS DE OLIVEIRA	2105590	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
24	20/1/2020 14:14	ANA MARIA ARAUJO DA SILVA	1564760	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
25	20/1/2020 16:58	FELIPPE FIGUEIREDO DE BARROS	2286026	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
26	21/1/2020 08:45	ERICSON RAMOS DE MELLO	2152479	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
27	21/1/2020 09:55	THAMIRES BRAZIL MARTINS	2162125	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
28	21/1/2020 11:00	THIERRE XAVIER DE OLIVEIRA	1595052	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
29	21/1/2020 11:10	VALDINEIDE DOS SANTOS DO AMARAL	1058763	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
30	21/1/2020 11:51	MÔNICA CARNEIRO DE MORAES INÁCIO	2147680	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
31	21/1/2020 14:49	MICHELE PAULAIN GONÇALVES SILVA	1983194	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
32	21/1/2020 14:55	ROBERTO LUZ MACHADO JUNIOR	2146229	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
33	21/1/2020 15:27	SARA DOS SANTOS RODRIGUES	1140591	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
34	21/1/2020 15:56	ANA CAROLINA DOS ANJOS SANTOS	2037974	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
35	21/1/2020 16:24	ANDRÉ LEVINO DE OLIVEIRA	1876464	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
36	21/1/2020 16:48	JESSANE REGIS MACEDO	3131402	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
37	21/1/2020 18:11	ISAÍAS LUIZ PEDRO	23786434	APTO (A) AO SORTEIO - INSCRIÇÃO HOMOLOGADA